1 Fromund le Brun. . 2 Nicholas Mac Melissa (1272-1303).
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Noveritis quod nos de concensu & assensu Capituli nostri 
Armachani ratificamus & approbamus concessionem quam 
fecit dominus Robertus de Almania, miles, de quinqué marcis 
annui redditus religiosis viris Priori & fratribus Domus sancti 
Johannis juxta Dubliniam ad sustentationem unius capellani 
qui in perpetuum deserviet cuidam altari quod ipse fieri fecit in 
domo Infirmorum ibidem, quas quidem quinqué marcas iidem 
Prior & fratres & successores ipsorum de terra de Balitarsna 
percipient annuatim & eandem terram distringere poterunt 
pro eisdem quinqué marcis prout in carta quam dictus dominus 
Robertus eis super hoc fecit plenius continetur. (Sealing clause). 
Datum apud Termunfech[in] in octabis ascensionis domini, anno 
ab incarnatione ejusdem millesimo, cc°. lxxx° octavo. [1288]. l

244. Carta domini Symonis de Clynton' de iiii solidis annui 
redditus.

Sciarit (&c.) ego Dominus Symon de Clinton' pro salute anime 
mee & uxoris mee, antecessorum, heredum & successorum 
nostrorum, dedi (&c.) Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis £j 
extra Novam Portam Dublinie ad sustentationem Infirmorum Dramme, 
ibidem decumbentium quatuor solidos annui redditus. Tenendum casseH'- 
(&c.) in perpetuum, libere, quiete, integre & plenarie, bene & in 
pace, jure & hereditarie in puram & perpetuara elemosinam 
sicut aliqua elemosina plenius, melius ac liberius alicui domui 
religiosi dari potest vel conferri, recipiendo annuatim dictum 
redditum predictis Priori & fratribus ad sustentationem dictorum 
Infirmorum in certo loco in villa de Drumnecassell', videlicet de 
Willehuo Payn & heredibus suis tres solidos argenti, et etiam de 
Reginaldo Baret & heredibus suis duodecim denarios argenti, 
ad duos anni términos, videlicet medietatem ad Pascha & aliam 
medietatem ad festum sancti Michaelis, ita tamen quod ego 
dictus Symon nec heredes mei nec aliquis alius nomine 
meo vel heredum meoruni in predicto redditu aliquid juris vel 
clamii amodo exigere nec habere poterimus. Insuper volo & 
concedo prò me & heredibus meis quod dictus Willelmus Payn, 
Reginaldus Baret & heredes eorum quandocunque & quotiens-

1 At the foot of f. 103 v. is written in a late hand "To thys playse grett and 
small sexe skore and one leffe that ys wrytyn wl byllys fy endenturys sewyd to 
the same." (See Preface).
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cunque necesse fuerit distringantur ad solutionem dicti redditus 
predictis Priori & fratribus ad términos prescriptos faciendam. 
(Warranty and sealing clause). Hiis testibus Dominis Radulpho 
de Picheford tune senescallo domini Radulphi Pippard, Gilleberto 
de 'Penteneii, Hugone Penteneii, multibus, Johanne Burg', 
Johanne Duf, Rogero clerico & alus.' [c. 1280].